



## St Holding 2019 ApS

Jernvedvej 8  
6690 Gørding  
CVR-nr. 40676651

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.11.2021

---

**Shanna Lundgren Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

St Holding 2019 ApS

Jernvedvej 8

6690 Gørding

CVR-nr.: 40676651

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Shanna Lundgren Thomsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 249 t.kr. mod et overskud på 212 t.kr. i 20219/20. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>383.263</b>	<b>318.969</b>
Personaleomkostninger	1	(159.919)	(100.390)
<b>Driftsresultat</b>		<b>223.344</b>	<b>218.579</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		74.825	41.279
Andre finansielle indtægter		1.590	249
Andre finansielle omkostninger		(1.561)	(158)
<b>Resultat før skat</b>		<b>298.198</b>	<b>259.949</b>
Skat af årets resultat	2	(49.612)	(48.205)
<b>Årets resultat</b>		<b>248.586</b>	<b>211.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		192.086	156.444
<b>Resultatdisponering</b>		<b>248.586</b>	<b>211.744</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		136.104	61.279
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>136.104</b>	<b>61.279</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>136.104</b>	<b>61.279</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.159	119.390
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.159</b>	<b>119.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>362.947</b>	<b>228.793</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>396.106</b>	<b>348.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>532.210</b>	<b>409.462</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.104	41.279
Overført overskud eller underskud		232.426	115.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>445.030</b>	<b>251.744</b>
Skyldig skat		49.612	48.205
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>49.612</b>	<b>48.205</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.506	875
Skyldig skat		3.205	0
Anden gæld	5	32.857	108.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.568</b>	<b>109.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>87.180</b>	<b>157.718</b>
<b>Passiver</b>		<b>532.210</b>	<b>409.462</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	41.279	115.165	55.300	251.744
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	74.825	117.261	56.500	248.586
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>116.104</b>	<b>232.426</b>	<b>56.500</b>	<b>445.030</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	153.725	100.208
Andre omkostninger til social sikring	4.030	852
Andre personaleomkostninger	2.164	(670)
	<b>159.919</b>	<b>100.390</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	49.612	48.205
	<b>49.612</b>	<b>48.205</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	41.279
Andel af årets resultat	74.825
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>116.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>136.104</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestjysk Consulting ApS	Gørding	ApS	50

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	49.612
	<b>49.612</b>

#### 5 Anden gæld

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Moms og afgifter	14.609	80.576
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	16.748	26.562
Anden gæld i øvrigt	1.500	1.500
	<b>32.857</b>	<b>108.638</b>
